*I35I. Nobil. Nicolaus P^koschowsky olim lohannis de ibidem feria II prox. infra octavas s. ^^
Martini anno Dom. 1478 (16. Listopada 1478 r.) recognovit, quia gso. Clementi Radwan partem il

suam in villa P^koschowka et in utraque Lalyna Theutunicali et Ruthinicali cum parte scoltecie ven-

didit pro sexingentis flor. Presentibus gsis. Petro de Rytharowcze Succam., Leonardo Trib. et lohanne

Subpine. Dignitariis Sanoc. generalibus, Nicolao Czarnoczsky, Nicolao luriowsky. (s. p.)

*1358. Nobil. Katherina coniunx dom. Nicolai de P^koschowka unaeum nobili Mareissio de

B^dzymysle patre suo ab omnibus partibus
,
quas sibi reformaverat idem Nicolaus in villa P^koschowka

et in utraque Lalyna redixit se.
|

*1359. Nobil. Katherina coniunx dom. Nicolai de Pakoschowka et cum patre suo Mareissio "^^

de B^dzymisle de omnibus dote et dotalicio in villa Pakoschowka et in utraque Lalyna per ipsum n.

Nieolaum sibi Katherine reformatis redicit se.

*1360. Gsi. lohannes, Stanislaus et Andreas Kmythe heredes de Yysznycze alias de Sobyen

fideiussores pro dom. Petro germano recognoverunt
,

quia a nobili Andrea Migdal in mutuum recepe-

runt centum marc, in quibus villam suam Barthkowa in terra Sanocz. obligaverunt

*I36I. Gsus. lohannes heres de Denow tenetur nobili Mareissio de Badzymysle , heredi alias

Sopychowsky octoginta et octo marc. solvere ad f. Nativit. Dom. prox.
|
sub intromissione in villasua^^'

Chyszne , ubi essent novem marce census in kmethonibus possessionatis incipiendo a kmethone Byczel II.

supra, kmetho penes kmethonem , ager penes agrum, usque ad plenariam exdacionem de censibus no-

vem marc. et cum predio et agiis spectantibus ad predium. (z. p.).

*1362. Nobil. Anna Soleczska tenutrix de Futuma recognovit, quia gsus. Nicolaus Soleczsky

in Futhuma tenutarius , filius eiusdem Ann pro parte ipsius in Futuma
,

quam partem ipsa genitrix

ipsius Nicolai habet pro servicio a gsa. Margaretha olim Mosczyschowa heredissa de Denow satisfecit.

Anna eadem bona tenebit usque ad finem vite sue in pace et post mortem suam eadem bona super

Nieolaum filium suum devolvuntur. I
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294 *1363. Honorab. Petrus Plebanus olim de antiua Szmygrod et nunc de Sokolyna recognovit,

J quia Nicolaus frater suus germanus Soleczky de Fvthuma pro parte patrimonii sui et matrimonii,

quam partem habuit in iure terr. Sanoez. in villa Futhuma satisfecit.

*I364. Gsus. lohannes Kmytha de Sobyen heres nobili Marcissio de Pella obligatur quin-

uaginta marc. solvere ad f. Nativitatis Dom., sub intromissione in villas Postolow et Postolowa

Vola (z. p.)

*1365. Gsus. lohnnes Bal de Nouatlianyecz Dfr. Sanoez. fideiussit triginta flor. pro honor.

Petro rectore ecclesie Sanoez. filio suo, gso lacobo de Humnyska. Quos florenos obligatur persolvere

295 pro carnisprivio prox. |
sub totidem florenis. In uibus sexaginta ilor. Bal debet dare intromissionem

2 in octo laneos bene possessionatos in superiore opido Nouatanyecz.

*I366. Gsus. lohannes heres de Denow nobili Marcissio de B^dzymysle in centum et XVI

marc. obligavit kmethones in villa Harta, quos nobil. Nicolaus Czarnoczsky ab eodem lohanne modo

obligatorio tenuit simul et cum agris desertis. Kmethones Michael Kosnar, lakyel Ri^p, Hanus Iaklovicz,

Szwy^ch desertum, Martinus gener Barthosch, Raych Handzlovycz, Ciosz Rosbark, Nikel Lumbart,

Martinus Ornathovycz, Yalentinus gener Cristani, vidua Frydlova, lakyel, frater ipsius germanus

desertum idem tenet, desertum Huschpak Phivagrovicz, Kacznarovicz desertum et alios kmethones

quos idem Czarnoczsky tenuit. Et si deus mortem super Marcissium permiserit priusquam exemptus essct,

extunc eadem summa nulli preter Katherinam filiam ipsius Marcissii cum suis pueris devolvetur. Et

si iterum deus permiserit prius mortem super Katherinam filiam ipsius quam Nicolaum maritum

296suum, extunc Nicolaus debet recipere de eisdem pecuniis XL'» marcas et
|

pueri decem cum centum

^ marc. matrimonii. Et Denowsky sibi Marcissio tenebitur solvere quinque marc, cum eundem exemere
'

vellet, quas quinque marc. Marcissius Nicolao Czarnoczsky dedit pro agro. (z. p.)

*136'7. Ceterum Marcissius recognovit, quia semna iemalia, que doms. Nicolaus Czarnoczsky

in Harta seminavit, sunt ipsius Czarnoczsky. Et una septimana post f. s. Georgii a feria secunda dum

doms. Clemens Radwan et doms. Nicolaus Subiudex ibidem descenderint, extunc Marcissius sibi Czar-

noczsky secundum ipsorum edictum solvere tenebitur. Et Nicolaus Czarnoczski acervos, quos ibidem

habet et in horreo intacti dimittantur, quos si Nicolaus Pakoschowsky aliqualiter moveret, Macissius

soIvere obligatur eidem Czarnoczski, si probaverit.

*1368. Condempnativi. Cristinus de Vara Iudex et Nicolaus de Szyemuschowa Subiud.

terre Sanoez. de consensu unanimi gsorum. et nobil. terrigenarum ponimus terminos feria tercia prox.

post f. s. Georgii, presentibus gsis. Leonardo Trib. et lohnne Suppine. Dignitariis Sanoez. glibus., lohanne

Tharnawski, lacobo Gorzeczski, Nicolao Czarnoczski, Nicolao Zarschynski, Marcissio de Pella.
|

297 *1369. Nobil. Nicolaus Czarnoczski recognovit, quia gsus. lohannes Denowsky sibi satisfecit

Z\ centum cum XVI marc, in quibus ipse Nicolaus a dom. Stanislao patre suo tenuit modo obligatorio

kmethones in villa Hartha.

DGI'V. 1479. Actum feria uinta ipso die Marie Nivis anno Dom. millesimo uadrigent.

septuagesimo nono (5. Sierpnia 1479 r. ' jwesentlbus ibidem ysis. Cristino de Wsdow ludice et Nicolao

de Szyemuschowa Subiud. glibus. terre Sanoez.

*1370 lohannes et Stanislaus Kmythe de Vysznycze heredes in Sobyen a gso. Petro de

Rytharowcze Succam. Sanoez. in mutuum receperunt ducentas marc, in quibus peceuniis nonaginta flor.

Vng. se recepisse recognoverunt, quemlibet florenum per mediam sexagenam cum duobus grossis

suscipiendo sirailiter et lato grossos per octo t , tempore vero solucionis premissarum

ducentarum marc. solucionem facere tenebuntur equalem. Racione cuius debiti eidem Succamerario villas

Myczkouicze et Bobrka obligant condicione tali, si eidem Succamerario pro f. Natalis Dom. futuro

non solyerint, extunc Succamerarius villas usque ad plenariam solucionem tenebit. De quibus ducentis

marc. Succamerarius die dat presencium recepit decem marc. Similiter et a data presencium Succa-

merarius tenebit molendinum in Myczkowcze et prata omnia, que ad cuiiam in Myczkowcze spectant

;

pro eo reservare tenebuntur dacionem agnorum et porcorum proxima de villa Bobrka. Succamerarius
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• recipiet similem eciam pro quolibet f. Natalis Dom. duodecim truncos tritici, totidem sliginis et

totidem avene dare tenebuntur ad plenariam solucionera. Pro ieme futura agros ad predium Myezkowcze

spectantes semiiiare tenebuntur. Insuper eundem
|
Succamerarium ab aliis fratribus intereedere promi--98

serunt. Et si dictos fratres germanos inter se mutuam divisionem facere contingat. extunc divisione Jf

facta predicti Johannes et Stanislaus in sorte ipsoruni ducentas marc. reformare in kmethonibus pos-

sessionatis, ubi eensus viginti marc. cederent, tenebuntur.
|

(t. p.)

*13II. Gsus. Stanislaus de Yysznycze alias de Sobyen Canonicus Sandomir. recognovit.

quia peccunias, quas receperunt manu coniuncta siraul cum germano suo lohanne indivi.so summam
ducentarum marc. a gso. Petro Succam. Sanocz. herede de Rytharowcze, in sortem sue partis bononim

tempore dirisionis ipsorum obligatus est reformare in kmethonibus possessionatis, ubi essent viginti

marce eensus.
|

*1312. Gsus. Petrus de Rytharowcze Succamer. Sanocz. recognovit, quia sicut mutuaverat -99